

# Studniówkowa sesja fotograficzna

Autor: Administrator  
27.01.2008.  
Zmieniony 27.01.2008.

Podczas studniówki profesjonalni fotografowie wykonywali zdjęcia klasowe. Każda klasa, poczynając od IIIa, a na IIIf kończąc, pozowała do zdjęć. Dziewczęta chętnie pokazywały czerwone podwiązki - obowiązkowy element stroju na balu studniówkowym. Zresztą zobaczcie i oceńcie sami.

Klasa IIIa

Do zdjęcia ustawia się jako pierwsza klasa IIIa

I tak oto wypadła fotka tej klasy - z wychowawczynią - panią profesor Sitarz

Po IIIa - teraz czas na następne klasy...

Klasa IIIb

Najpierw wszystkich trzeba ładnie ustawić

Pani profesor Dylus wraz ze swoimi dziewczętami i chłopakami z IIIb

Eleganckie panie (i panowie także - choć na tej fotografii występują jakby w tle) z klasy IIIb

A tu cała klasa IIIb

Po sesji fotograficznej pani profesor Dylus w rozmowie ze swoimi uczniami

Zespół fotografów pracuje

A tutaj nietypowe ujęcie klasy IIIb

Dziewczyny pokazują czerwone podwiązki - na tej fotografii niestety niewidoczne

Klasa IIIc

Teraz trzeba ustawić kolejną klasę - IIIc

Trzech panów i sporo pań - wszyscy sprawni i wysportowani - bo to przecież klasa sportowa

Miłe uśmiechy na twarzach

Tak prezentuje się klasa sportowa

Uwaga! Teraz kamery zwrócone w stronę pięknych pań z klasy IIIc, gdy...

...postanowimy zaprezentować swoje podwiązki

Tu przedtem nie było żadnych prób synchronizacji, ale gdyby jeszcze trochę poćwiczyć, mielibyśmy wspaniały zespół do paryskiej rewii "Moulin Rouge"

Klasa III d

I kolejna klasa przygotowuje się do zdjęcia - III d

Ładnie się ustawiamy do fotki klasowej

Uśmiechnięta klasa III d

I fotka gotowa! W środku pan profesor Sowjak, który przez dwa lata był wychowawcą klasy

Pani wychowawczynie Ewa Koclejda (druga z prawej) wtopiła się w rzędek dziewcząt, że trudno ją zauważyć w tłumie

Wesoła klasa III d

...wraz z byłym wychowawcą, który towarzyszy klasie w zabawie studniówkowej

Teraz pozostajcie same panie...

...by wyeksponować rząd czerwonych podwiązek

Po sesji zdjęciowej pani wychowawczynie Ewa Koclejda w rozmowie z uczennicami

Klasa III e

Proszcie się ładnie ustawiać - prosi asystentka fotografa - bo zaraz pstrykamy fotkę

Wreszcie się udało klasie ładnie uporządkować w fotograficznym szyku

Czy przypadkiem nie zapomnieliśmy założyć czerwonej podwiązki?

Panowie proszę na parkiet - do parteru!

...a panie w pozycji dominatorek delikatnie traktujcie swych panów

...co nie jest zbyt trudne, jeżeli jest się w większości

Dobrze, dziękuję, to by było na tyle. Teraz ostatnia klasa proszę!

Klasa IIIf

I wreszcie czas na klasę strajkujących pielęgniarek - IIIf

Ta klasa przygotowuje sobie krzesła

Parę zdjęć do prywatnego albumu

Trzeba się tylko jakoś usadowić

Zgiełku i krzytaniny było co niemiara!

Już wszyscy zasiedli na krzesłach - wraz z panem dyrektorem Koclejdą, który przywołuje do "podwiżkowego" porządku jedną z uczennic

Obok pana Dyrektora również pani zasiada profesor Włodarczyk. Fotka będzie znakomita!

Do następnej fotografii każdy musi pokazać czerwony podwiżek. Pan dyrektor oraz pani profesor musieli położyć ten rekwizyt, gdyż na studniówce obecnie nie przychodzi w czerwonej bieliźnie!

Zawsze musi się zdarzyć jakiś element - tutaj noga pana dyrektora - zaburzający cudowną harmonię fotografii

Nie, nie - to nie studniówka szkoły satyry i humoru - to bal modzieży licealnej ze szkoły, w której można od czasu do czasu - oby w odpowiednim momencie - trochę poartować

Ciekawe! jaki to miły ubiór ta podwiżka, tylko trochę askocze w kolano!

Kilka innych fotek

I jeszcze fotografia klasy IIIf z osobami towarzyszącymi

Oraz prywatna mini-sesja zdjęciowa

Foto & tekst: LJ

{moscomment}